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YemnioHaTt U-21
2017/18 30-i Typ, MaTy Ne180

M aTHuus, 04.05.2018, 12:00, "3miHa", bina Llepkea. 28°C. Msgadi: 100

«Onimnik» JoHeubK

beskposHui borgaH (K)
Myenninse Emirpan
€nuHak Hasap
CyacTnmBueB Bagum
Hagnipaase Jlyka
AHKOB MukmuTa
enoBaHi Onekcin
KpaBuyK AHApiNn

MNyan OMnuTpo
AnocTtonok Bnagucnas
MacikeBuy BikTop

3anacHi

1

17
34
11
32
25

NTand Oani DKyHiop
FonoBaTeHKO AHLPIN
epacuMyyk Bnagucnas
CeuHobon Epgyapa

[ NMHSAHWA Inns
AHTOHIOK |BaH

TpeHep
KnmMoBCbKuUiA Irop

ApbiTp:

HoBoxaTHin Bonogmumump
AcucteHT 1:

Hawko OnekcaHap
ACUCTEHT 2:

Mapuumk OnekcaHap

4-v apbiTp:

Muxannok Aptem
Crioctepiray apbitTpaxy:
Mocein4yk Kpin

8:1

«CTanb» KaM'sHCbKe

0

P N2 00 h~O WOu

7
9
14

€pmonoB [aHiin
LeB4yyk CBaTOC/1aB
YnbsiHoB AHaTonin (K)
CtaxmMiy JaHuin
CemoTlOK Bnagucnas
OTicko bpoHucnas
TkavyeHko Mukona
Bakyna Bnagucnas
Manuwes leHnc
JloceB Makcum
YcTumeHko leHunc

3anacHi

12
2

16
15
18
13
11

KoBasnb Irop
Porynbcekun OMuTpo
TapaHpa Brnagucnas
Yernos Makcum
Pnbikos Bnagncnas
KopHieHKo Bnaguncnas
Hexaes Irop

TpeHep
KoBanboB AnbbepT

1/3



YemnioHaT U-21, 2017/18, 30-1 Typ, MaTy Ne180

M"sTHUUS, 04.05.2018, 12:00, "3miHa", bina LlepkBa. 28°C. sgavi: 100

«OnimMnik» JoHeubk

8 enoBaHi Onekcin
45 AnocTontok Bnagucnas
94 MacikeBu4 BikTop

19 AHKOB MuKKnTa

33 KpaB4dyK AHLpin
17 F'onoBaTeHko AHApIN

19 9dHkoB MunkunTa

94 MacikeBu4 BikTop
32 [ AvHAHURA Inng

45 AnocTontok Bnagucnase
32 I nnHAHMNM [nng

9 Nyawn Omutpo

3 Myegninse Emirpag
11 CsumHobon Egyapn

9 Nygwn OmMutpo

45 AnocTontok Bnagucnas
25 AHTOHIOK IBaH

31 be3kpoBHui boraaH
1 lTand OaHi OxyHiop

32 T nnHAHUM Inna

8 NenoBaHi Onekcin

YMOBHI o3Ha4YeHHs
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22'
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52
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63'
67'
71
75'
80'
82'
82'

84
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«CTanb» KaM'asHCbKe

17 ManunweB JleHunc

9 JloceB Makcum
11 Hexaes Irop

10 TkavyeHko Mukona
2 Porynbcokun OMuTpo

4 CemoTioK Bnagucnas
15 Yernos Makcum

5 LWeB4yk CBATOC/aB
16 TapaHna Bnagucnas

8 OTicko bpoHucnas

7 Bakyna Bnagucnas
13 KopHieHko Bnagucnas

& ron

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

XKoBTa KapTKa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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YemnioHaT U-21, 2017/18, 30-1 Typ, MaTy Ne180
M aTHmus, 04.05.2018, 12:00, "3miHa", bina Lepkea. 28°C. Inagayi: 100

«Onimnik» [JoHeubk 8:1 «CTasib» KaM'aAHCbKe
32 T nuHaHuA Lnns 88"
21 €EanHak Hazap 90’
90' 11 Hexaes Irop
YMOBHI no3Ha4eHHs
& ron XoBTa kKapTka . lpyra »osTa KapTka . YepBoHa kapTka
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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